Администрация сельского поселения «село Манилы»

                             Пенжинского муниципального района

     Камчатского края
_________________________________________________________________________
688863 Пенжинский р-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2,

тел/факс (8-415-46) 67-133, manili_koryak@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  05.06. 2014 г.                                    №  20

Об организации отдыха и оздоровления детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации

в 2014 году

    В соответствии с Соглашением от 24.03.2014 № 10 о сотрудничестве по организации отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в 2014 году в загородных лагерях Камчатского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить комиссию сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района по организации отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в загородном стационарном оздоровительном лагере Камчатского края 2014 году в составе согласно приложению.

1. Назначить сопровождающим группу детей из сельского поселения «село Манилы» до детского оздоровительного лагеря «Альбатрос» и обратно Генчева Дмитрия Юрьевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального подписания.
Глава Администрации
сельского поселения «село Манилы»                                                             М.А.Килик

Приложение к   Постановлению от 05.06.2014 г.№ 20
                        Состав Комиссии сельского поселения «село Манилы» Пенжинского

муниципального района по организации отдыха и  оздоровления детей находящихся в трудной жизненной ситуации в 2014 году

	Килик Маргарита Анатольевна
	Глава администрации сельского поселения «село Манилы»

	Лехтувье Валенина Николаевна
	Консультант администрации сельского поселения «село Манилы»

	Арданова Галина Михайловна
	Соц.педагог МКУК «Манильская средняя школа

	Кулешова Татьяна Евгеньевна
	ОВОП с.Манилы

	Экилан Ирина Анатольевна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения «село Манилы»,воспитатель МДОУ «Манильский детский сад «Олешек»